UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH NGHỆ AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX      Nghệ An, ngày       tháng       năm 2026
V/v tăng cường quản lý, tuân thủ pháp

luật về an toàn, vệ sinh lao động

                                              Kính gửi:  Sở Nội vụ

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 61/BNV-CVL ngày
05/01/2026 của Bộ Nội vụ về việc tăng cường quản lý, tuân thủ pháp luật về an
toàn, vệ sinh lao động (văn bản gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Thái Văn Thành giao:

Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa phương liên quan thực
hiện tăng cường quản lý, tuân thủ pháp luật về an toàn, vệ sinh lao động trên địa
bàn tỉnh Nghệ An theo chỉ đạo tại văn bản nêu trên, đảm bảo kịp thời, đúng quy
định; tham mưu, báo cáo UBND tỉnh các nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);
- PCT VX UBND tỉnh;
- CVP, PCVP VX UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX (TP, Th).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Vĩnh Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-07T17:11:30+0700
	Nghệ An
	Hoàng Vĩnh Trường<truonghv@npc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T08:08:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T08:08:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T08:08:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T08:08:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<nghean@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!